
  

Příloha č. 1 smlouvy - Technické specifikace zařízení: 

 
 
A. Technická specifikace a konfigurace tiskárny typ A  

 

Parametr Samsung SL-M4070FR 

Technologie tisku Laser, černobílý 

Formát tisku A4 

Gramáž papíru 60 - 220 

Funkce 
duplexní tisk, kopírování i 
skenování, fax 

Rychlost kopírování (počet 
stránek za minutu) 

40 

Čas první kopie (vteřiny) 6,5 

Rozlišení tisku/kopírování 1200x1200 dpi 

Rychlost černobílého tisku A4 40 str./min. 

Paměť 256 MB 

Zásobník papíru (počet listů) 250 

Počet zásobníků 1 

Boční (ruční) podavač Ano 

Automatický podavač 
dokumentů 

s oboustranným 
automatickým duplexem pro 
kopírování i skenování 

Uživatelský kód (PIN) Ano 

Maximální měsíční zatížení 80 000 

Ovládací panel 
Ano, české ovládání, min. 4 
řádky 

Příslušenství  

Elektronické třídění Ano 

Zabezpečení odloženého tisku Ano 

Automatický oboustranný tisk Ano 

Pevný disk 4 GB 

Síťový tisk  

Kompatibilita s OS Microsoft, iOS, Android, 

Tisk z USB 2.0 Ano 

Rozhraní 
Ethernet RJ45 (10Base-
T/100Base-TX/1000Base-T), 
USB 2.0 a vyšší, Direct USB, 

Tiskové jazyky 
PCL5e, PCL6, Post Script 
PS3, PDF 

Síťové skenování  

Scanner 
barevný s funkcí skenování do 
e-mailu, PC 

Rozlišení 600x600 

Skenování do emailu Ano 

 



Příloha č. 1 smlouvy - Technické specifikace zařízení: 
 

 2 

 

Skenování do USB Ano 

Skenování do složek Ano 

Formát JPEG, PDF, TIFF, BMP 

Zabezpečení zařízení a dat 

schopnost zabezpečení webu 
zařízení heslem, schopnost 
zamknutí funkcí správy 
zařízení na ovládacím panelu, 
schopnost zablokování 
lokálních portů zařízení (např. 
zakázání tisku přes lokální 
USB port), FireWall 
umožňující nastavení 
omezení komunikace se 
zařízením (např. povolení 
komunikace jen určité skupině 
IP adres či protokolů) 

Zabezpečení přístupu uživatelů 
k zařízení 

Autentizace uživatelů na 
ovládacím panelu vůči Active 
Directory pomocí protokolu 
NTLM v2 nebo protokolu 
Kerberos 

Další vlastnosti  

Záruka 
48 měsíců, následující 
pracovní den v sídle 
zákazníka 

Další funkce 

Funkce možnosti řízení 
úspory tisku, řízení rychlého 
přístupu úspory jedním 
dotykem 

Bezpečnost a certifikace 
Bezpečnostní certifikace 
spotřebního materiálu TÜV 

Kapacita toneru 15 000 stran 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 smlouvy - Technické specifikace zařízení: 
 

 3 

 
B. Technická specifikace a konfigurace tiskárny typ B  

 

Parametr Samsung SL-C3060 

Technologie tisku Laser, barva 

Formát tisku A4 

Gramáž papíru 60 - 220 

Funkce 
duplexní tisk, kopírování i 
skenování, fax 

Rychlost kopírování (počet 
stránek za minutu) 

ČB 30, Barva 30 

Čas první kopie (vteřiny) Méně než 9 s 

Rozlišení tisku/kopírování 
Kopie 600x600 dpi, tisk 
600x600 dpi 

Paměť 512 MB 

Zásobník papíru (počet listů) 250 

Počet zásobníků 1 

Boční (ruční) podavač Ano 

Automatický podavač 
dokumentů 

s oboustranným 
automatickým duplexem pro 
kopírování i skenování 

Uživatelský kód (PIN) Ano 

Maximální měsíční zatížení 60 000 

Dotykový ovládací panel 
Ano, české ovládání, možnost 
vytváření „rychlých voleb“ pro 
často opakované akce 

Příslušenství  

Elektronické třídění Ano 

Pevný disk 4 GB 

Zabezpečení odloženého tisku Ano 

Automatický oboustranný tisk Ano 

Síťový tisk  

Kompatibilita s OS Microsoft, iOS, Android, 

Tisk z USB 2.0 Ano 

Rozhraní 
Ethernet RJ45 (10Base-
T/100Base-TX/1000Base-T), 
USB 2.0 a vyšší, USB Host 

Tiskové jazyky 
PCL5e, PCL6, Post Script 
PS3, PDF 

Síťové skenování  

Scanner 
barevný s funkcí skenování do 
e-mailu 

Rozlišení 1200x1200 

Skenování do emailu Ano 

Skenování do USB Ano 



Příloha č. 1 smlouvy - Technické specifikace zařízení: 
 

 4 

 

Skenování do složek Ano 

Formát JPEG, PDF, TIFF, BMP 

Zabezpečení zařízení a dat 

schopnost zabezpečení webu 
zařízení heslem, schopnost 
zamknutí funkcí správy 
zařízení na ovládacím panelu, 
schopnost zablokování 
lokálních portů zařízení (např. 
zakázání tisku přes lokální 
USB port), FireWall 
umožňující nastavení 
omezení komunikace se 
zařízením (např. povolení 
komunikace jen určité skupině 
IP adres či protokolů) 

Zabezpečení přístupu uživatelů 
k zařízení 

Autentizace uživatelů na 
ovládacím panelu vůči Active 
Directory pomocí protokolu 
NTLM v2 nebo protokolu 
Kerberos 

Další vlastnosti  

Záruka 
48 měsíců, následující 
pracovní den v sídle 
zákazníka 

Další funkce 

Funkce možnosti řízení 
úspory tisku, řízení rychlého 
přístupu úspory jedním 
dotykem 

Bezpečnost a certifikace 
Bezpečnostní certifikace 
spotřebního materiálu TÜV 

Kapacita toneru 
ČB 8 000 stran, Barva 5 000 
stran 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 smlouvy - Technické specifikace zařízení: 
 

 5 

 
C. Technická specifikace a konfigurace tiskárny typ C  

 

Parametr XYZprinting  da Vinci F1.0 Pro 

Technologie tisku 3D PJP (FDM) 

Modelovací prostor 
 

Hloubka 198 mm 

Šířka 198 mm 

Výška 198 mm 

Průměr struny 1,75 mm 

Tiskový materiál ABS, PLA 

Min. tloušťka vrstvy 0,07 mm 

Počet hlav 2 

Rozhraní USB 2.0 

Podpora OS Microsoft, v českém jazyce 

Další vlastnosti, 
příslušenství 

 Auto kalibrace, vnitřní osvětlení, 
ovladače na samostatném 
datovém nosiči, kabel USB, 
záruka 36 měsíců následující 
pracovní den v sídle zákazníka. 

 
 
 
Environmentální požadavky na dodávané výrobky 

 
Všechny výrobky musí splňovat požadavky Zákona č.22/1997 Sb. o technických 
požadavcích na výrobky a příslušných prováděcí předpisů. 
 
Všechny výrobky musí splňovat požadavky Směrnice Evropského parlamentu a 
Rady 2002/95/ES ze dne 27. ledna 2003 o omezení používání některých 
nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních transponované 
zákonem č.185/2001 o odpadech. Požadavek uchazeč splní předložením 
čestného prohlášení o souladu výrobku s výše uvedeným zákonem/směrnicí. 
  
Všechny výrobky musí splňovat nejnovější normy Energy Star pro energetický 
výkon stanovené Rozhodnutím Evropské komise 2009/489/ES, které jsou k 
dispozici na www.eu-energystar.org. Všechny výrobky s označením ENERGY 
STAR budou považovány za vyhovující. Bude přijat také jakýkoli jiný vhodný 
důkaz, jako je technická dokumentace výrobce nebo zkušební protokol uznaného 
subjektu, prokazující, že požadavky jsou splněny.  
 
Uchazeč například splní požadavek předložením alespoň jednoho z těchto 
dokumentů: 
 
1) certifikátu Ekologicky šetrný výrobek, nebo certifikátu evropské ekoznačky The 

Flower;  

file://///vez-slu.justice.cz/dfs/prare/rvt$/nove_R/Akce%20IS_ICT/2013/GŘ%20OI%20-%20Multifunkční%20tiskárny/Zadávací%20dokumentace/www.eu-energystar.org


Příloha č. 1 smlouvy - Technické specifikace zařízení: 
 

 6 

2) výpisem z databáze výrobků Energy Star uvedený na adrese http://www.eu-
energystar.org/en/database.shtml 

3) prohlášení o splnění tohoto požadavku spolu s technickou dokumentací 

výrobce. 

 
Všechny výrobky musí respektovat usnesení vlády číslo 465/2010 ze dne 14. 6. 
2010 k pravidlům uplatňování environmentálních požadavků při zadávání 
veřejných zakázek a nákupech státní správy a samosprávy. Uchazeč splní 
požadavek předložením čestného prohlášení o souladu výrobku s výše uvedeným 
usnesením vlády. 
 

http://www.eu-energystar.org/en/database.shtml
http://www.eu-energystar.org/en/database.shtml

